C.23 ED.2023
Cable de seguridad
entre cuerpo y tapadera
- Zona 1, 2, 21, 22
- Max. 110 dB
- Funcionamiento contínuo
- Modo de protección Ex d
Soporte montaje

Para modelos y códigos
de prensacables ir a
NAVB2B
NEVB2B
Código
Sonido
seleccionable
Tensión
Intensidad
nominal
Potencia
Nivel sonoro Peso
kg
mmFrecuencia Db/1m
ETH-12MD/12-24V 32 12 - 24 V ac/dc 0,10 - 0,12 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,2 230x150x150
ETH-12MD/48VCA 32 48 V ac 0,06 A 7 W 340 - 2000 Hz 107 1,4 230x150x150
ETH-12MD/48VCC 32 48 V dc 0,06 A 7 W 340 - 2000 Hz 107 1,2 230x150x150
ETH-12MD/110VCA 32 110 V ac 0,02 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,4 230x150x150
ETH-12MD/110VCC 32 110 V dc 0,02 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,4 230x150x150
ETH-12MD/230VCA 32 230 V ac 0,012 A 7 W 340 - 2000 Hz 109 1,4 230x150x150
ETH-20MD/12-24V 32 12 - 24 V ac/dc 0,10 - 0,12 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,1 390x280x280
ETH-20MD/48VCA 32 48 V ac 0,06 A 10 W 340 - 2000 Hz 111 3,2 390x280x280
ETH-20MD/48VCC 32 48 V dc 0,06 A 10 W 340 - 2000 Hz 111 3,1 390x280x280
ETH-20MD/110VCA 32 110 V ac 0,02 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,2 390x280x280
ETH-20MD/110VCC 32 110 V dc 0,02 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,2 390x280x280
ETH-20MD/230VCA 32 230 V ac 0,012 A 10 W 340 - 2000 Hz 113 3,2 390x280x280